
ZARZĄDZENIE Nr 78/08 

Wójta Gminy Pszczółki 
z dnia 19 listopada 2008 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  Pani Marzenie Biernackiej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz art. 47 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1951 z późn. zm.)  

 

 

Wójt Gminy Pszczółki zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Wójt Gminy  Pszczółki udziela pełnomocnictwa Pani Marzenie Biernackiej, Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej im. Bohaterów Ziemi Gdańskiej w Pszczółkach  do jednoosobowego reprezentowania           

i składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Pszczółki  w sprawie realizacji projektu nr WND 

01/POKL/9.1.2/2008, pt. „Otwórz swój umysł – projekt  wyrównywania szans  uczniów klas 1-6 Szkoły 

Podstawowej w Pszczółkach”, w ramach konkursu nr 01/POKL/0.1.2/2008, w ramach PO KL na lata 

2007-2013, Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.1 

„Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty”,  Poddziałanie 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych”. 

 

2. Udzielone pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 uprawnia do podpisywania wniosku                      

o dofinansowanie realizacji projektu, potwierdzania kopii dokumentów za zgodność z oryginałem, 

podpisania i aneksowania umowy o dofinansowanie projektu , zawierania umów z partnerem/ami, 

zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczania prawidłowej realizacji umowy o 

dofinansowanie projektu oraz wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji 

projektu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Ziemi 

Gdańskiej w Pszczółkach. 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


